
Rada Gminy Miedźno
Komisja Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa

Protokół nr 18/2020

XVIII Posiedzenie w dniu 21 grudnia 2020 
Obrady rozpoczęto 21 grudnia 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:42 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Elżbieta Makles
3. Konrad Puchała
4. Agnieszka Szczypiór
5. Małgorzata Szymonik
6. Czesław Trzepizur
7. Piotr Wawrzyniak
Goście:

1. Piotr Korkus – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnych  na  posiedzeniu  radnych  i  gości,  dokonał 
przewodniczący Konrad Puchała. Przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie gminy Miedźno.
3. Informacja na temat planu zimowego utrzymania dróg gminnych w roku 2020.
4. Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w roku 2020.
5. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.
6. Podsumowanie pracy Komisji za 2020 rok.
7. Zaopiniowanie projektów uchwał.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Puchała poddał pod głosowanie porządek obrad.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Konrad Puchała, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak
BRAK GŁOSU (1)
Elżbieta Makles
NIEOBECNI (1)
Anna Chudaszek
Porządek obrad został przyjęty.
Radna Chudaszek była obecna jednak nie udzieliła głosu.

2. Informacja z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie gminy Miedźno.
Podinspektor Korkus omówił informacje z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie Gminy Miedźno.
Przewodniczący  Puchała  nawiązując  do  ilości  pojemników  zapytał,  czy  liczba  ta  zmienia  się  na 
przestrzeni miesięcy.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że tak. 
Przewodniczący Puchała zapytał co jest powodem zmniejszenia ilości pojemników.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że nadmiar pojemników została oddana. 
Przewodniczący Puchała nawiązał do odbioru styropianu. Dodał, że we wcześniejszych miesiącach był
z tym problem. Stwierdził, że zapewne jest dużo mieszkańców, którzy mają taki odpad i chcieliby go 
oddać. Zapytał,  czy dużo odpadu styropianowego znajduje się w GPSZOK, i czy wykonawca odbiera 



całość.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że tak. Nie ma problemu z jego odbiorem. W ostatnim czasie było 
zgłoszenie na 20 big – bagów, w których styropian jest zbierany. 
Przewodniczący Puchała zapytał w jaki sposób mieszkaniec musi dostarczyć taki odpad do GPSZOK. 
Podinspektor Korkus odpowiedział, że odpad styropianowy w GPSZOK zbierany jest do big – bagów. 
Mieszkaniec nie ma określonej formy w jakiej na go dostarczyć. 
Przewodniczący Puchała zapytał, czy całe płyty styropianowe wchodzą w grę.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że tak. Byle nie był zabrudzony.
Przewodniczący Puchała zapytał o godziny otwarcia GPSZOK.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że godziny pozostały bez zmian.
Radny Wawrzyniak zapytał, czy występują ograniczenia co do ilości odpadu styropianowego. Dodał, że 
jednorazowo zostało oddanych 20 big – bagów. 
Podinspektor Korkus odpowiedział, że 20 big – bagów było oddanych firmie wywozowej. 
Przewodniczący Puchała powiedział, że ilość wywożonego gruzu na GPSZOK była ogranicza.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że ograniczenie to wynosiło bodajże 2 m3 na rok dla mieszkańca. 
Przewodniczący Puchała zapytał, czy do odpadu styropianowego też obowiązuje takie ograniczenie.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że jest to zależne, czy jest to styropian budowlany. 
Przewodniczący Puchała nawiązał  do zmiany lokalizacji  punktu GPSZOK. Zapytał,  czy już wiadomo 
gdzie zostanie przeniesiony.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że trwają poszukiwania działki. 
Przewodniczący Puchała zapytał, czy mieszkańcy skarżą się na funkcjonowanie GPSZOK.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że nie.
Radny Trzepizur zapytał co robić z oponami rolniczymi.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że Gmina nie przyjmuje opon z rolnictwa. Według przepisów prawa 
jest to odpad związany z działalnością gospodarczą. Na stronie internetowej Urzędu Gminy znajduje się 
informacja gdzie takie opony można oddać.
Radny Trzepizur zwrócił uwagę, że raz w roku można by zorganizować taki transport na terenie Gminy
i odebrać opony rolnicze od mieszkańców za opłatą.
Podinspektor Korkus zanotował uwagę radnego Trzepizura.
Radny Wawrzyniak powiedział, że mieszkańcy mogliby dostarczyć te opony na GPSZOK i z tego punktu 
firma mogłaby je odebrać.
Radna  Szymonik  zapytał,  czy  stawka  za  odbiór  odpadów  komunalnych  wzrośnie  wraz  z  nowym 
przetargiem.
Podinspektor Korkus odpowiedział, że jest za wcześnie, aby udzielić konkretnej odpowiedzi. 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz. 13.19 podinspektor Korkus opuścił posiedzenie Komisji. 

3. Informacja na temat planu zimowego utrzymania dróg gminnych w roku 2020.
Przewodniczący  Puchała  odczytał  informację  na  temat  planu  zimowego  utrzymania  dróg  gminnych
w roku 2020. Dodał, że firmy są te same co w roku ubiegłym. 
Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad. 

4. Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w roku 2020.
Przewodniczący Puchała odczytał informację na temat inwestycji zrealizowanych w roku 2020.
Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad. 
Radna Chudaszek poinformowała, że miała problem z połączeniem się.

5. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.
Przewodniczący Puchała powiedział, że punkt ten chciałby połączyć z puntem 6 porządku obrad. W roku 
2020  nie  wszystkie  punkty  planu  pracy  Komisji  zostały  zrealizowane.  Były  to  punkty  związane
z zaproszeniem na posiedzenie osób z zewnątrz. Niestety nie było to możliwe ze względu na panującą 
sytuację jaką jest pandemia COVID-19. Wymienił tematy, które nie zostały zrealizowane w 2020 roku:

1. Sprawozdanie  o  stanie  środowiska  na  obszarze  Powiatu  Kłobuckiego,  ze  szczególnym 
uwzględnieniem terenu Gminy Miedźno;

2. Informacja  na  temat  wsparcia  gospodarstw  rolnych  realizowanego  przez  ARiMR  na  terenie 
Gminy Miedźno;



3. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu weterynarii na terenie Gminy Miedźno. 
Dodał, że nie odbyła się także komisja wyjazdowa. Zapytał, czy radni chcą dodać jakiś temat do planu 
pracy, czy zostaje on taki jak na rok 2020.
Radni zadecydowali, aby przyjąć taki sam plan pracy Komisji jak w roku 2020.
Głosowano w sprawie:
przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok - tożsamy z planem pracy w roku 2020. 
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Anna  Chudaszek,  Elżbieta  Makles,  Konrad  Puchała,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik, 
Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak
Plan pracy Komisji na 2021 rok został przyjęty.

6. Podsumowanie pracy Komisji za 2020 rok.
Przewodniczący Puchała poinformował o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji. Podziękował 
za udział w posiedzeniach oraz za zabrane głosy w dyskusjach. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał.
Brak projektów uchwał.

8. Sprawy różne.
Radna Szczypiór zgłosiła uszkodzoną lampę przy ulicy Sosnowej 77. Dodała, że zgłaszała tę sprawę do 
firmy Tauron, jednak bez rezultatu. 
Radna Chudaszek powiedziała,  że  wjeżdżając  z  ulicy  Częstochowskiej  w ulicę  Łąkową w Miedźnie 
wjazd ten powinien zostać oświetlony. 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.

9. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący Puchała zamknął posiedzenie Komisji o godz. 13.42.

Przewodniczący Komisji
(-) Konrad Puchała

 

Przygotował(a): Joanna Dąbrowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


